
UCHWAŁA NR II/15/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie realizacji projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych  i poszukujących 
pracy w powiecie złotowskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027, oś priorytetowa 6 „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  o silniejszym wymiarze 
społecznym (EFS+), Działanie 6.1–„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy-projekty PUP” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 17 w związku z art.12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2022 poz. 1526) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Złotowskiego zatwierdza do realizacji projekt Powiatowego Urzędu Pracy                        
w Złotowie pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 
złotowskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, oś priorytetowa 
6 „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1–
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy-projekty PUP”. 

2. Okres realizacji projektu od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. o wartości ogółem:                          
4 456 765,00 PLN w tym: 

– w  2023 roku środki z EFS+  – 1 519 092,14 PLN 

– w 2023 roku wkład krajowy  –    651 039,49 PLN 

– w  2024 roku środki z EFS+  – 1 600 643,36 PLN 

– w 2024 roku wkład krajowy  –    685 990,01 PLN. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A983DD21-CBBF-4F2B-836B-E3E87EE8E24B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/15/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie realizacji projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych                                                   
i poszukujących pracy w powiecie złotowskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027, oś priorytetowa 6 „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym 

(EFS+), Działanie 6.1–„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy-projekty PUP” 

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 poz. 1526) Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne 
o charakterze ponadgminnym w zakresie między innymi przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji 
lokalnego rynku pracy, nadto do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy uchwalanie powiatowego 
programu przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 

Biorąc pod uwagę sytuację na lokalnym rynku pracy i istniejące obecnie możliwości dofinansowania projektu 
służącego wsparciu osób pozostających bez zatrudnienia w regionie, Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie złożył 
wniosek o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, oś 
priorytetowa 6 „Fundusze Europejskie dla Wielkopolsk o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 
6.1–„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy-projekty PUP”                         pt. 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie złotowskim”. 

W związku z powyższym w przedmiotowej sprawie wymagana jest uchwała Rady Powiatu Złotowskiego 
zatwierdzająca do realizacji ww. projekt. 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk  Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A983DD21-CBBF-4F2B-836B-E3E87EE8E24B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


